
         Iława, dnia 25.09.2024 r. 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  14 /2024 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lubawie 

z dnia  25.09.2024 r. 

 

W sprawie: wdrożenia procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 

i podejmowania działań następczych w Domu Pomocy Społecznej w Lubawie. 

Na podstawie art. 24 ust.1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów  

(Dz.U. 2024 poz. 928) oraz § 3 ust.12 Regulaminu  Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej w Lubawie ( Uchwała Nr 192/828/14 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 

25 lutego 2014 r.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wdrażam w Domu Pomocy Społecznej w Lubawie procedurę zgłaszania przypadków 

nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń, w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia.  

§ 2 

2.1. Wykonywanie Zarządzenia powierzam pracownikom Domu Pomocy Społecznej 

w Lubawie. 

2.2 Pracownicy Domu Pomocy Społecznej w Lubawie zobowiązani są do zapoznania 

się z procedurą i podpisania oświadczenia o zapoznaniu się z jej przepisami. Wzór 

oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 września 2024 r. 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2024 

 Dyrektora DPS w Lubawie z dnia 25.09.2024 r.  

 

 

Data ……………………………………….. 

 

……………………………………………. 

        (imię i nazwisko pracownika)  

 

……………………………………………… 

                    (stanowisko) 

 

 

OŚ W I A D C Z E N I E  

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z Procedurą  dokonywania zgłoszeń naruszeń 

prawa i podejmowania działań następczych w Domu Pomocy Społecznej w Lubawie 

i zobowiązują się do przestrzegania zapisów w niej zawartych. 

 

 

 

        …………………………………… 
         (czytelny podpis pracownika) 
 


